
De Wilde Marnic

Dumon Nico

Wijnant Johan

De Geeter Pascal

8033

8059

8059

8105

DROPSHOT B

Tennis en Pad

Tennis en Pad

TC VELINA

0816009

2091961

0061944

0760944

25

15

20

20

1

 

 

 

Aertgeets Renaud

Berckmoes Alain

Coignau Jurgen

Sonck Steven

8059

8064

8074

8059

Tennis en Pad

T.C. SCHELDE

Koninklijke Ten

Tennis en Pad

0565793

0768897

0859601

0840336

20

20

20

25

 

 

 

2

14

 

 

29

 

20

1

 

Aertgeets Renaud

Coignau Jurgen

Berckmoes Alain

Sonck Steven

6/1 - 6/4

6/1 - 6/3

6/2 - 6/1

6/2 - 7/6 (6)

1/
Club : 8059 Tennis en Padel Pollare  Wedstrijdleider : 0741311 Vandenbosch Dominiek
Tornooi : 202280592 Enkeltornooi St Christoffel Pollare van 07/07/2022 tot 17/07/2022

Reeks : ENKEL HEREN 45 4 van 15 tot 30
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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